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Vantaan kaupungin kärkihanketta on valmisteltu pari vuotta työnimellä Vantaan oppimiskampus. 
Hanke on siirtymässä valmistelusta kohti toteutusta ja alueelle sekä sitä edistävälle hankkeelle on etsitty 
pysyvämpää nimeä, jonka avulla kokonaisuutta voidaan markkinoida ja brändätä tulevaisuudessa. 
Nimen toivotaan osaltaan rakentavan syntyvän ekosysteemin yhteistä identiteettiä ja kertovan 
yhteistyöalustan luonteesta. 

Hankeorganisaatio järjesti toukokuussa 2023 kaikille avoimen nimikilpailun, jossa kerättiin ideoita 
kampusalueen ja –hankkeen nimeksi. Kilpailussa oli viisi pohjaehdotusta, joista sai valita suosikin tai 
esittää omaa ideaansa. Nimien pohjaehdotusten osalta käytiin laajaa keskustelua vaihtoehdoista, jotka 
pohjautuivat alueen ympäristöön, historiaan, hankkeen visioon, kansainvälisyyteen jne. Nimikilpailun 
tavoitteena oli myös lisätä hankkeen tunnettavuutta. Sosiaalisen median kautta nimikilpailu tavoitti n. 
150 000 henkilöä. 

Nimikilpailussa saatiin yhteensä lähes 3000 nimiehdotusta, joiden mukana tuli runsaasti myös 
perusteluita, avoimia kommentteja ja toiveita. Nimen toivottiin kiinnittyvän alueeseen tai paikkaan sekä 
kertovan selkeän ytimekkäästi toiminnan luonteesta. Suomenkieliset ja englanninkieliset nimiversiot 
saivat molemmat kannatusta. On tarkoituksenmukaista, että suomenkielisen nimen rinnalla ovat sekä 
toisen kotimaisen että englanninkieliset versiot. 

Kaupungin johtoryhmä käsitteli nimikisan tuloksia kokouksessaan 5.6.2023. Eniten kannatusta on saanut 
Tikkurilan osaamiskampus. Täten nimi olisi kokonaisuudessaan suomeksi Tikkurilan osaamiskampus. 
Nimen ruotsinkielinen versio kuuluisi Dickursby kompetenscampus ja englanninkielinen versio olisi 
Tikkurila Competence Campus. 
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Kaupunginjohtajan vs. esitys:
Päätetään, että hanke ja sen valmistelun piiriin kuuluvan alueen nimi on Tikkurilan osaamiskampus 
Tikka, joka on ruotsiksi Dickursby kompetenscampus Tikka ja englanniksi Tikkurila Competence Campus 
Tikka.  

Käsittely:
Asian käsittelyn aikana kaupunginjohtajan vs. muutti esitystään siten, että esityslistatekstin viimeinen 
kappale muutetaan kuulumaan seuraavasti: 

”Kaupungin johtoryhmä käsitteli nimikisan tuloksia kokouksessaan 5.6.2023. Eniten kannatusta on 
saanut Tikkurilan osaamiskampus. Lisäksi kannatusta on saanut, että kilpailuehdotuksista valittaisiin 
nimeen sopiva erisnimi “Tikka” täydentämään nimeä. Täten nimi olisi kokonaisuudessaan suomeksi 
Tikkurilan osaamiskampus Tikka. Nimen ruotsinkielinen versio kuuluisi Dickursby kompetenscampus 
Tikka ja englanninkielinen versio olisi Tikkurila Competence Campus Tikka.”

Lisäksi kaupunginjohtajan vs. muutti päätösesityksensä kuulumaan seuraavasti: 



Päätetään, että hanke ja sen valmistelun piiriin kuuluvan alueen nimi on Tikkurilan osaamiskampus, joka 
on ruotsiksi Dickursby kompetenscampus  ja englanniksi Tikkurila Competence Campus. 

Päätös:
Päätettiin, että hanke ja sen valmistelun piiriin kuuluvan alueen nimi on Tikkurilan osaamiskampus, joka 
on ruotsiksi Dickursby kompetenscampus  ja englanniksi Tikkurila Competence Campus.
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